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
Neugestaltung, Strauch- u. Hecken-
schnitt, Raseneinsaat, Bepflanzung,
k (0175) 5904820

Handwerker sucht Arbeit! Tape-
zieren, Streichen, Laminat- und
Fliesen legen, Verputzen.k (06431)
598716

Suche Arbeit! Erledige für Sie je-
de Arbeit rund ums Haus sowie
Garten u.v.m., k (0176) 21596952

Elektriker mit langjähriger
Berufserfahrung übernimmt Elek-
troarbeiten.k (0163) 3346458

Verkauf

Betreutes Wohnen als rendite-
starke Kapitalanlage, sicher und
wertstabil, bis zu 4,00% Mietzins
p.a., 25 Jahre zuverlässige Miete,
Top-Lage in Limburg, kein Verwal-
tungsaufwand, indexierte Mietver-
träge, Infos unter
www.deutschland.immobilien

Vermietungen

Wohnungen

Villmar, an Senioren ab 55 J. zu
verm.: DHH in schöner Lage, ange-
bunden an Seniorenwohnanlage mit
betreutem Wohnen mit Möglichkeit
zur Krankengymnastik, Bewegungs-
bad, Sauna, Apotheke. 2 ZKB, KM
633 ¤, ca. 69 m², Terrasse,
k(06482) 60159

Ettinghausen: großzügige OG-
Komfortwhg., 80 m², 2 Zi., Diele,
Kü. m. EBK, Abstellr., Bad m. Wa/
Du, Balkon, Stellpl., k. Haust., NR,
Gesamtmiete 570 ¤ einschl. aller
NK + Kt., sofort frei. Mieter 40J.+
gesucht, k (01573) 5757555

Limburg-Stadt,renov.+tlw-neu,
64m² mit Großraum (EBK, Essbe-
reich, Wohnzi.), Flur, Bad, Schlafzi.,
Balk., AR, Keller 15 m², Stellplatz,
KM 440¤ + NK 110¤ + 2MM-Kt., frei
ab 1.8.18, k (06434) 6524

75 m² in Dornburg-Thalheim, DG
4 ZKB, EBK, Laminat, Fliesen, Kel-
ler, sep. Waschküche mit Trocken-
raum, Stellpl., ab sofort, KM 350 ¤ +
NK + 2 MM Kt.k(0171) 4623226

Limburg-Linter, schöne, helle, 3
ZKB, Diele, Laminat, Balkon, 82 m²,
KM 495 ¤ + NK + Kt., Gartenbenut-
zung, Keller, Garage 45 ¤, k (0221)
29848328 od.k (0177) 4762365

Katzenelnbogen, Neubaugebiet,
EG, 4-Z/K/B (Wanne + Dusche),
120m², Neubau, Gartenmitbenut-
zung, GWC, bezugsfertig, KM 650¤
+NK, 2-MM-KT, k (0170) 8424288

Limburg, zentrale Lage, 4 ZKB
Dusche, Balkon, ca. 90 m², reno-
viert, Laminat, Holzdecke, neue
Gastherme, ab 1.8.18 zu verm. KM
600 ¤ + NK + Kt.k (06431) 6173

Elz, 4 ZKB, 116 m², DG, Balkon,
Keller, Carport ab 15.8.18., KM 700
¤ + NK + 2 MM Kt., k (0172)
6784165

Eschhofen, 4 ZKB, Terrasse, Kel-
lermitbenutzung, Garten, KM 750 ¤
+ NK + 3 MM Kt., ab sofort k
(0170) 8424288

Diez, Stadtmitte, provisionsfrei, 1
Zi.Whg., teilmöbl. kosteng. ab sof.
KM 250 ¤ Nähere Infos: Mo - Fr. 11
-17.30 unter k (06432) 645539

Diez/Industriegebiet: Wohn-u. Ge-
schäftshaus, div. Räumlichkeiten m.
Parkpl. kostengünstig v. Eigentümer,
k (06432) 645539, Mo-Fr. 11-17.30

Rüstige Senioren-Wohngemein-
schaft sucht Mitbewohner. Woh-
nungen ab 40 m² frei. Weitere Infos
unter k (0172) 6532539

Betzdorf, 87m² 3 ZKB, auf 2 Ebe-
nen, Abstellr., Stellpl., ab 01.09.18,
KM 440 ¤ + NK, k (0271) 370098,
8.00-17.00h

Häuser

Runkel/Hofen, kleines Haus mit
Balkon zum 1.8.18 zu vermieten,
ca. 85 m², KM 450 ¤ + NK + 2 MM
Kt., Stellplatz, k (06482) 4915

Stellplätze

Limburg-Linter, Garage für 50 ¤
zu vermieten. k (0221) 29848328
od. (0177) 4762365

Gesuche

Dringend Häuser zum Verkauf
/ Ankauf gesucht. Keine Kosten für
Verkäufer. Profitieren Sie von 40
Jahren Erfahrung! k (06432) 1047
www. hahnefeld-immobilien.de

Wohnungen

Suche 2 ZKB, 45-55 m², bvz Na-
stätten o. Rettershain. Rentner, NR,
keine Haustiere, KM bis 250 ¤ +
NK, k (0177) 4238401

Häuser

Wir suchen dringend für unsere
zahlreichen Kunden aus Frankfurt,
Köln u. Bonn, Einfamilienhäuser,
Bauernhöfe u. Renditeobjekte. Ru-
fen Sie uns unverbindlich an!
www.bender-immobilien.de
k (02681) 9826260 o. (02602)
9502744

...Dringend gesucht... Bungalows,
Ein-/Zweifamilienhäuser, ETW u.
Bauernhäuser im Westerwald. Alle
Preislagen !! Wir beraten Sie gerne.
BUCK IMMOBILIEN Bad Marien-
berg, seit 40 Jahren... 02661-63367

www.gratis-wertermittlung24.de
Rhein- Taunus Immobilien,
Ansprechpartner:
Herr M. Jung, k (02602) 9199905;
info@rt-immo.email

Gesucht: Häuser - Bungalows,
MFH, ETW in Limb., Weilb., Diez,
Hadamar + Umgeb. Zinn-Immobilien
k (06433) 947711, 0170-47 68 097
lt. Focus bester Makler im Gebiet

Nette kl. Familie, in Elz zugezo-
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